

Nr 179.

Godkänd av första kammaren den 2 maj 1933.

Godkänd av andra kammaren den 3 maj 1933.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckt motion om uppsägning av konventionen för lösande av konflikter mellan lagar och jurisdiktioner i fråga om äktenskapsskillnad och hemskillnad m. m.

(Första lagutskottets utlåtande nr 41.)

Till Konungen.

I anledning av en inom riksdagen väckt motion får riksdagen under åberopande av vad som anförts i första lagutskottets av riksdagen godkända utlåtande nr 41, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, anhålla, att Kungl. Maj:t ville *dels* före den 1 december 1933 uppsäga konventionen den 12 juni 1902 för lösande av konflikter mellan lagar och jurisdiktioner i fråga om äktenskapsskillnad och hemskillnad, *dels ock* verkställa utredning av frågan om en revision i förenämnda hänseenden av lagen den 8 juli 1904 om vissa internationella rättsförhållanden rörande äktenskap och förmynderskap samt för riksdagen framlägga de förslag, vartill utredningen kan föranleda.

Stockholm den 3 maj 1933.

Med undersåtlig vörndnad.

Nr 180.

Godkänd av första kammaren den 3 maj 1933.

Godkänd av andra kammaren den 6 maj 1933.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående anslag till bestridande av kostnaderna för Sveriges deltagande i den internationella nedrustningskonferensen samt i en blivande ekonomisk världskonferens.

(Statsutskottets utlåtande nr 55.)

Till Konungen.

Beträffande Kungl. Maj:ts till riksdagen den 21 mars 1933 avlätna proposition (nr 244), angående anslag till bestridande av kostnaderna för Sveriges deltagande i den internationella nedrustningskonferensen samt i en blivande

ekonomisk världskonferens, får riksdagen anmäla, att densamma icke givit riksdagen anledning till erinran, varför riksdagen till bestridande av kostnaderna för *Sveriges deltagande i den internationella nedrustningskonferensen samt i en blivande ekonomisk världskonferens* för budgetåret 1933/1934 under tredje huvudtiteln anvisat ett extra förslagsanslag av 40,000 kronor.

Stockholm den 6 maj 1933.

Med undersätlig vördnad.

Nr 181.

Godkänd av första kammaren den 3 maj 1933.

Godkänd av andra kammaren den 3 maj 1933.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående bemyndigande för Kungl. Maj:t att besluta i fråga om vissa postavgifter.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 32.)

Till Konungen.

Under återopande av bevillningsutskottets, av riksdagen godkända betänkande nr 32, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen för Eders Kungl. Maj:t tillkännagiva, att riksdagen, med bifall till Eders Kungl. Maj:ts den 24 februari 1933 dagtecknade proposition nr 143, *dels* i fråga om de till den *inrikes* posttjänsten hörande avgifterna — med förklarande att riksdagen fortfarande vill utöva sin rätt att ensam besluta rörande

befordringsavgifter i egentlig mening,
 assurances-, rekommendations-, postanvisnings-, postförskotts- och inkasseringsavgifter,

avgifter för lösenförsändelser,

avgifter för postabonnemang å tidningar ävensom avgifter i postgirorörelsen —

bemyndigat Eders Kungl. Maj:t att intill utgången av år 1937 i övrigt besluta i fråga om hithörande avgifter;

doek att, därest under berörda tidrymd skulle uppkomma en eller annan ny avgift, som ej är att hänföra till någon nu befintlig kategori och beträffande vilken rimligtvis kan uppstå tvekan, huruvida densamma är av beskaffenhet att